РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Услонского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                   28.01.2020 года                                                                                     № 16
с. Услон
Об утверждении редакционного совета периодического

печатного издания органов местного самоуправления

Услонского муниципального образования «Селяночка»

В соответствии с  пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 г. № 2124-1 «О средствах массовой информации», руководствуясь пунктом 7 статьи 7, пунктом 7 статьи 38  Устава Услонского муниципального образования, администрация Услонского муниципального образования, Постановлением администрации Услонского муниципального образования от 02.06.2014 г. № 36 «Об учреждении  периодического печатного издания органов местного самоуправления Услонского муниципального образования «Селяночка» и об утверждении Положения о периодическом печатном издании органов местного самоуправления Услонского муниципального образования «Селяночка», администрация Услонского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить персональный состав Редакционного совета периодического печатного издания органов местного самоуправления Услонского муниципального образования «Селяночка» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить перечень объектов, обязательных для распространения периодического печатного издания органов местного самоуправления Услонского муниципального образования «Селяночка» согласно  приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Постановление администрации Услонского муниципального образования от 28.12.2017г. №64 «Об утверждении редакционного совета периодического печатного издания органов местного самоуправления Услонского муниципального образования «Селяночка»   считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее  постановление в средствах массовой информации и на сайте Услонского муниципального образования www.uslon-adm.ru.
Глава
Услонского муниципального образования

                                      О.А. Сухарев
Приложение № 1

к постановлению администрации

Услонского МО

№        от                          2020 г.
СОСТАВ

редакционного совета периодического печатного издания органов местного самоуправления Услонского муниципального образования «Селяночка»
	1.
	Сухарев Олег Андреевич
	Глава администрации Услонского муниципального образования
	Председатель Редакционного совета

	2.
	Бурцева Людмила Леонидовна
	Инспектор по работе с населением администрации Услонского муниципального образования
	Заместитель председателя Редакционного совета (главный редактор газеты)

	3.
	Сижко Татьяна Владимировна
	Заместитель председателя Думы Услонского  муниципального образования
	Член

Редакционного совета

	4.
	Московенко Тамара Витальевна
	Депутат Думы Услонского  муниципального образования
	Член

Редакционного совета

	5.
	Письменская Ольга Михайловна
	Заведующая ДД с. Услон
	Член редакционного совета

	6.
	Голобоков Сергей Владимирович
	Депутат Думы Услонского  муниципального образования
	Член редакционного совета

Приложение № 2

к постановлению администрации

Услонского МО

№        от                          2020 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, обязательных для распространения

периодического печатного издания органов местного самоуправления Услонского муниципального образования «Селяночка»
1. Администрация Услонского муниципального образования.

2. Библиотека с. Услон.

3. Библиотека с. Самара.

4. МКУК «КДЦ Услонского МО» с. Самара.
5. МКУК «КДЦ Услонского МО» с. Услон.
6. МБОУ «Самарская СОШ».
7. МБОУ «Услонская НОШ».
8. СОПС с. Самара.
9. Магазины с. Самара по адресу: ул. Черемушки, 5 и 9.
10. Магазин с. Услон по адресу: ул. 40 лет Победы, 36.